

Plombarea gropilor si umplerea rosturilor cu mastic bituminos a drumurilor or. Nisporeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 336 315,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. strada Alexandru cel Bun				
1	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult	m2	138,00	179,33 ----- 16,66	24 748,21 ----- 2 299,48
		<i>Total</i>	lei			24 748,21
		Total strada Alexandru cel Bun Inklusiv salariu				24 748,21 2 299,48
		2. strada Suveranitatii				
2	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult	m2	138,00	179,33 ----- 16,66	24 748,21 ----- 2 299,48
		<i>Total</i>	lei			24 748,21
		Total strada Suveranitatii Inklusiv salariu				24 748,21 2 299,48
		3. strada Chisinaului				
3	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult	m2	56,00	179,09 ----- 16,66	10 028,80 ----- 932,94
		<i>Total</i>	lei			10 028,80
		Total strada Chisinaului Inklusiv salariu				10 028,80 932,94
		4. strada Marii Adunari Nationale				
4	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la	m2	47,00	179,60	8 441,17

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult			16,66	783,02
		<i>Total</i>	lei			8 441,17
		Total strada Marii Adunari Nationale Inklusiv salariu				8 441,17 783,02
		5. strada Dacia				
5	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult	m2	92,00	179,78 16,67	16 540,04 1 533,18
		<i>Total</i>	lei			16 540,04
		Total strada Dacia Inklusiv salariu				16 540,04 1 533,18
		6. strada Stefan Cel Mare				
6	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult	m2	114,00	179,54 16,67	20 467,95 1 899,90
		<i>Total</i>	lei			20 467,95
		Total strada Stefan Cel Mare Inklusiv salariu				20 467,95 1 899,90
		7. strada Toma Ciorba				
7	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult	m2	20,00	178,87 16,66	3 577,37 333,27
		<i>Total</i>	lei			3 577,37
		Total strada Toma Ciorba Inklusiv salariu				3 577,37 333,27
		8. strada Petru Movila				
8	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult	m2	20,00	178,87 16,66	3 577,37 333,27
		<i>Total</i>	lei			3 577,37
		Total strada Petru Movila				3 577,37

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				333,27
		9. strada Viilor				
9	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult	m2	50,00	179,46 ----- 16,66	8 973,13 ----- 833,19
		<i>Total</i>	lei			8 973,13
		Total strada Viilor Inclusiv salariu				8 973,13 833,19
		10. strada Doinelor				
10	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult	m2	41,00	178,93 ----- 16,67	7 336,17 ----- 683,27
		<i>Total</i>	lei			7 336,17
		Total strada Doinelor Inclusiv salariu				7 336,17 683,27
		11. strada Ioan Voda				
11	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult	m2	25,00	180,84 ----- 16,65	4 520,94 ----- 416,31
		<i>Total</i>	lei			4 520,94
		Total strada Ioan Voda Inclusiv salariu				4 520,94 416,31
		12. strada Pacii				
12	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult	m2	10,00	181,84 ----- 16,66	1 818,38 ----- 166,64
		<i>Total</i>	lei			1 818,38
		Total strada Pacii Inclusiv salariu				1 818,38 166,64
		13. strazile Mihai Eminescu, strada Cristestilor , strada Lapusnita,				
13	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult	m2	542,00	179,52 ----- 16,66	97 298,18 ----- 9 031,86

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			97 298,18
		Total strazile Mihai Eminescu, strada Cristestilor , strada Lapusnita, Inclusiv salariu				97 298,18 9 031,86
		14. Transportarea betonului asfaltic				
14	TsC35A2	Incarcarea betonului asfaltic	100 m3	1,1802	602,40 ----- 0,00	710,95 ----- 0,00
15	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	148,70	17,84 ----- 0,00	2 652,56 ----- 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 363,51
		Total Transportarea betonului asfaltic Inclusiv salariu				3 363,51

		Total	lei	235 439,43
		Asigurarea medicala si sociala	24 %	5 170,99
		Total		240 610,42
		Cheltuieli de regie	12 %	28 873,25
		Total		269 483,67
		Beneficiul de deviz	4 %	10 779,35
		Total		280 263,02
		TVA	20 %	56 052,60
		Total deviz: Inclusiv salariu		336 315,60 ----- 21 545,81

Intocmit DRUMURI IALOVENI S.A.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat PRIMARIA NISPORENI
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Plombarea gropilor si umplerea
rostrurilor cu mastic bituminos a
drumurilor or. Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 336 315,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	373,67	57,66	21 545,81
		Total manopera				21 545,81

Materiale:

1.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	148,70	1 242,00	184 685,40
2.	2320322600110 1	Bitum	t	0,78	5 940,00	4 633,20
3.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,76	15,00	116,40
		Total materiale de construcții				189 435,00

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	64,65	25,20	1 629,18
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	38,79	250,00	9 697,50
3.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	38,79	150,15	5 824,29
4.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	10,35	17,57	181,86
5.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,41	295,00	710,95
6.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	10,35	207,79	2 150,64
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	9,52	278,63	2 652,56
8.	34105400005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,46	249,48	1 611,64
		Total utilaje de construcții				24 458,62

Total	lei	235 439,43
Asigurarea medicala si sociala	24 %	5 170,99
Total		240 610,42
Cheltuieli de regie	12 %	28 873,25
Total		269 483,67

Beneficiul de deviz	4 %	10 779,35
Total		280 263,02
TVA	20 %	56 052,60
Total deviz:		336 315,62

Intocmit DRUMURI IALOVENI S.A.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat PRIMARIA NISPORENI
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Plombarea gropilor si umplerea rosturilor Investitor Primaria or. Nisporeni
cu mastic bituminos a drumurilor or. Nisporeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. strada Alexandru cel Bun				
1	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult	m2			179,33 ----- 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,289	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	15,00	0,09
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	1 242,00	142,83
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	5 940,00	3,44
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,03	250,00	7,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,05	25,20	1,26
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	17,57	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	207,79	1,66
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,03	150,15	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	249,48	1,25
		<i>Total</i>	lei			24 748,21
		2. strada Suveranitatii				
2	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult	m2			179,33 ----- 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,289	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	15,00	0,09
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	1 242,00	142,83
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	5 940,00	3,44
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,03	250,00	7,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,05	25,20	1,26
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	17,57	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	207,79	1,66
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,03	150,15	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	249,48	1,25
		<i>Total</i>	lei			24 748,21
		3. strada Chisinaului				
3	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult	m2			179,09 ----- 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,289	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	15,00	0,09
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	1 242,00	142,83
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	5 940,00	3,18
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,03	250,00	7,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,05	25,20	1,26
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	17,57	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	207,79	1,67
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,03	150,15	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	249,48	1,25
		<i>Total</i>	lei			10 028,80
		4. strada Marii Adunari Nationale				
4	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la	m2			179,60

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult				----- 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,289	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	15,00	0,09
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	1 242,00	142,70
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	5 940,00	3,79
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,03	250,00	7,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,05	25,20	1,26
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	17,57	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	207,79	1,68
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,03	150,15	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	249,48	1,27
		<i>Total</i>	lei			8 441,17
		5. strada Dacia				
5	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult	m2			179,78 ----- 16,67
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,289	57,66	16,67
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	15,00	0,09
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	1 242,00	142,83
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	5 940,00	3,87
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,03	250,00	7,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,05	25,20	1,26
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	17,57	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	207,79	1,67
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,03	150,15	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	249,48	1,25
		<i>Total</i>	lei			16 540,04
		6. strada Stefan Cel Mare				
6	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult	m2			179,54 ----- 16,67
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,289	57,66	16,67
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	15,00	0,09
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	1 242,00	142,83
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	5 940,00	3,65
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,03	250,00	7,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,05	25,20	1,26
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	17,57	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	207,79	1,66
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,03	150,15	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	249,48	1,25
		<i>Total</i>	lei			20 467,95
		7. strada Toma Ciorba				
7	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult	m2			178,87 ----- 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,289	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	15,00	0,09
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	1 242,00	142,83
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	5 940,00	2,97
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,03	250,00	7,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,05	25,20	1,26
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	17,57	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	207,79	1,66
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,03	150,15	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	249,48	1,25
		<i>Total</i>	lei			3 577,37
		8. strada Petru Movila				

1	2	3	4	5	6	7
8	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult	m2			178,87 ----- 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,289	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	15,00	0,09
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	1 242,00	142,83
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	5 940,00	2,97
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,03	250,00	7,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,05	25,20	1,26
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	17,57	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	207,79	1,66
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,03	150,15	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	249,48	1,25
		<i>Total</i>	lei			3 577,37
		9. strada Viilor				
9	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult	m2			179,46 ----- 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,289	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	15,00	0,09
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	1 242,00	142,83
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	5 940,00	3,56
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,03	250,00	7,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,05	25,20	1,26
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	17,57	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	207,79	1,66
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,03	150,15	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	249,48	1,25
		<i>Total</i>	lei			8 973,13
		10. strada Doinelor				
10	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult	m2			178,93 ----- 16,67
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,289	57,66	16,67
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	15,00	0,09
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	1 242,00	142,98
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	5 940,00	2,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,03	250,00	7,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,05	25,20	1,26
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	17,57	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	207,79	1,67
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,03	150,15	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	249,48	1,22
		<i>Total</i>	lei			7 336,17
		11. strada Ioan Voda				
11	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult	m2			180,84 ----- 16,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,289	57,66	16,65
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	15,00	0,09
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	1 242,00	143,08
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	5 940,00	4,75
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,03	250,00	7,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,05	25,20	1,26
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	17,57	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	207,79	1,66
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,03	150,15	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	249,48	1,20
		<i>Total</i>	lei			4 520,94

1	2	3	4	5	6	7
		12. strada Pacii				
12	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult	m2			181,84 ----- 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,289	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	15,00	0,09
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	1 242,00	142,83
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	5 940,00	5,94
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,03	250,00	7,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,05	25,20	1,26
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	17,57	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	207,79	1,66
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,03	150,15	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	249,48	1,25
		<i>Total</i>	lei			1 818,38
		13. strazile Mihai Eminescu, strada Cristestilor , strada Lapusnita,				
13	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult	m2			179,52 ----- 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,289	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	15,00	0,09
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	1 242,00	142,83
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	5 940,00	3,62
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,03	250,00	7,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,05	25,20	1,26
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	17,57	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	207,79	1,66
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,03	150,15	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	249,48	1,25
		<i>Total</i>	lei			97 298,18
		14. Transportarea betonului asfaltic				
14	TsC35A2	Incarcarea betonului asfaltic	100 m3			602,40 ----- 0,00
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,04	295,00	602,40
		<i>Total</i>	lei			710,95
15	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			17,84 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	278,63	17,84
		<i>Total</i>	lei			2 652,56

APROBAT:

Intocmit
DRUMURI IALOVENI S.A.

Investitor
PRIMARIA NISPORENI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.